
 

Stránka 1 z 12 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, zastoupený 

Miroslavem Novákem, hejtmanem, Vám tímto v souladu s ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

o z n a m u j e 

 

úmysl zadat veřejnou zakázku na služby s názvem „Optimalizace řídicích a kontrolních 

systémů v oblasti výkonu zřizovatelských funkcí“ (dále jen „veřejná zakázka“) 

ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ust. § 25 ZVZ.  

 

Zadavatel v souladu s ust. § 38 ZVZ tímto  

 

v y z ý v á 

 

dodavatele k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace a stanovuje následující 

podmínky pro její plnění. 

 

1. Identifikační údaje 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: 

Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČ: 70890692 

 

Název veřejné zakázky: 

„ Optimalizace řídicích a kontrolních systémů v oblasti výkonu zřizovatelských funkcí “ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 

Stránka 2 z 12 

 

Název zadavatele 
Moravskoslezský kraj 

 

Sídlo zadavatele 28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČ zadavatele 70890692 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele 
Miroslav Novák, hejtman 

Adresa profilu zadavatele https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT 

Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bukovanského 30, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, e-

mail: msk@mt-legal.com. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele 

s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 

zadavatele) a je v souladu s ust. § 151 ZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností 

v tomto zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných 

námitek dodavatelů dle ust. § 110 ZVZ. 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

2.1 Druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na služby, při jejímž zadávání zadavatel postupuje 

v souladu s ust. § 38 ZVZ. 

 

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je vytvoření 

systémového přístupu k řízení příspěvkových organizací ze strany zadavatele, který 

přesným vymezením pravomocí, kompetencí a odpovědnosti přispěje k efektivnímu 

nastavení řídicích a kontrolních procesů v jednotlivých příspěvkových organizacích a 

prováže je s jednotlivými činnostmi realizovanými zadavatelem. Tím bude zkvalitněn 

výkon zřizovatelských funkcí a bude kladen větší důraz na preventivní (průběžnou) 

formu řízení. Současně bude sníženo riziko nehospodárného, neúčelného či 

neefektivního nakládání s veřejnými prostředky příspěvkovými organizacemi, čímž 

dojde ke zlepšení kvality řízení veřejných služeb poskytovaných krajem. Součástí plnění 

je:  

 analýza stávajícího systému nastavení vnitřního řídicího a kontrolního systému 

https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK
mailto:msk@mt-legal.com


 

Stránka 3 z 12 

 

u příspěvkových organizací zadavatele, 

 optimalizace nastavení vnitřního řídicího a kontrolního systému v příspěvkových 

organizacích zadavatele, 

 seznámení s výsledky optimalizace – workshopy. 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena v příloze smlouvy o 

dílo, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentaci. 

 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy CPV): 

 kód CPV 79400000-8|Podnikatelské a manažerské poradenství a související 

služby, 

 kód CPV 72224200-3|Plánování systémů pro zajištění kvality. 

 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky: 

Místem plnění veřejné zakázky, tj. předání výstupů a jednání, je budova Krajského 

úřadu, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor kontroly a sdílených služeb; sídla 

příspěvkových organizací, jejich zřizovatelem je zadavatel a sídlo vybraného uchazeče. 

Místo plnění dílčí části plnění veřejné zakázky „seznámení s výsledky optimalizace – 

workshopy“ bude upřesněno až po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

 

2.5 Doba plnění veřejné zakázky: 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 1. 8. 2014.  

 

Doba plnění: vybraný uchazeč započne s plněním dne 1. 10. 2014 (bez ohledu na 

okamžik uzavření smlouvy) a celý předmět plnění dokončí do 30. 6. 2015. Podrobnosti 

upravující dobu plnění dílčích částí plnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách, 

které tvoří přílohu zadávací dokumentace.  

 

3. Zadávací dokumentace:  

3.1. Způsob poskytnutí zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek:  do 14. 7. 2014, 10:00 hod. 

 



 

Stránka 4 z 12 

 

Místo podání nabídek:  MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

Bukovanského 30, Ostrava – Slezská Ostrava, na 

recepci (provozní doba v pracovní dny mezi 8.00 

až 12.00 hodinou a 13.00 až 15.30 hodinou). 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost 

uchazeč. Obálku s nabídkou je nutno označit 

v souladu s pokyny uvedenými v zadávací 

dokumentaci. 

 

5. Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

bezprostředně po uplynutí lhůty uvedené v čl. 4 této výzvy. Otevírání obálek 

s nabídkami se bude konat v sídle zadavatele. Otevírání obálek jsou oprávněni se 

účastnit všichni uchazeči (maximálně však dvě osoby za uchazeče, které se prokáží 

plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče – 

fyzickou osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a kromě osob 

pověřených zadavatelem rovněž zástupci poskytovatele dotace. Místnost, v níž se bude 

konat otevírání obálek s nabídkami, bude účastníkům sdělena v týž den na recepci 

zadavatele. 

 



 

Stránka 5 z 12 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 50 odst. 1 ZVZ 

dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 ZVZ, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ust. § 54 ZVZ, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, a 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 56 ZVZ. 

 

6.1. Základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 ZVZ 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

a) 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí 

Výpis z evidence Rejstříku trestů.  

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí 

být doložen výpis z evidence Rejstříku 

trestů jak ve vztahu k této právnické 

osobě-dodavateli, tak i ve vztahu ke všem 

statutárním orgánům nebo všem členům 

statutárního orgánu takové právnické 

osoby-dodavatele; je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí být doložen výpis z evidence 

Rejstříku trestů jak ve vztahu k této 

právnické osobě, tak i ke statutárnímu 

orgánu nebo ke každému členu 

statutárního orgánu této právnické osoby. 



 

Stránka 6 z 12 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

b) 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

 Je-li dodavatel právnickou osobou, musí 

být doložen výpis z evidence Rejstříku 

trestů jak ve vztahu k této právnické 

osobě-dodavateli, tak i ve vztahu ke všem 

statutárním orgánům nebo všem členům 

statutárního orgánu takové právnické 

osoby-dodavatele; je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí být doložen výpis z evidence 

Rejstříku trestů jak ve vztahu k této 

právnické osobě, tak i ke statutárnímu 

orgánu nebo ke každému členu 

statutárního orgánu této právnické osoby. 

c) 

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

d) 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v 

posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 



 

Stránka 7 z 12 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel 

Způsob prokázání splnění 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

f) 

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele; 

Potvrzení příslušného finančního úřadu. 

Prohlášení dodavatele ve vztahu 

ke spotřební dani, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu. 

g) 

který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu ve vztahu 

ke všem zdravotním pojišťovnám. 

h) 

který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele; 

Potvrzení příslušného pracoviště České 

správy sociálního zabezpečení, příp. 

úřadu dle právního řádu země sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

i) 
který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

j) 

kterému nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu (ust. § 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů). 

Prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady dle ust. § 54 ZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží  
Způsob prokázání splnění 



 

Stránka 8 z 12 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží  
Způsob prokázání splnění 

a) 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán; 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel 

zapsán 

b) 

doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; 

Doklady o oprávnění k podnikání (výpis 

ze živnostenského rejstříku) pokrývající 

v plném rozsahu předmět této veřejné 

zakázky. 

  

6.3. Čestné prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku  

Dodavatel v souladu s  ust. § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení 

podepsané oprávněnou osobou dodavatele, z něhož bude vyplývat, že je ekonomicky a 

finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  

 

6.4. Technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 ZVZ 

 Technické kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně 

kvalifikačního předpokladu a 

způsob jeho prokázání 

a) 

Seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění, přičemž 

k seznamu musí být přiložena osvědčení 

objednatelů těchto významných služeb, které 

lze za dále uvedených podmínek nahradit 

smlouvou s jinou osobou a dokladem o 

uskutečnění plnění, pokud byly služby 

poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli; 

 

Předložením seznamu významných 

služeb realizovaných/poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech, 

v němž budou uvedeny alespoň 

následující údaje: 

a) obchodní firma/název objednatele, 

b) předmět a hodnota významné služby, 

c) doba realizace významné služby, 

d) údaj o tom, že významná služba byla 

poskytnuta řádně a včas, 

e) kontaktní osoba objednatele, u které 

bude možné realizaci významné 

služby ověřit, 

přičemž přílohou tohoto seznamu musí 

být: 

1. osvědčení vydané veřejným 

zadavatelem, pokud zakázka byla 



 

Stránka 9 z 12 

 

 Technické kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně 

kvalifikačního předpokladu a 

způsob jeho prokázání 

realizována pro veřejného zadavatele, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud 

zakázka byla realizována pro jinou 

osobu než pro veřejného zadavatele, 

nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o 

uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 

2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

Z osvědčení (resp. smlouvy uzavřené 

s jinou osobou než veřejným 

zadavatelem) nebo seznamu významných 

služeb musí jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období realizoval 

minimálně 2 významné služby 

spočívající v zajištění služeb v oblasti 

analýz a optimalizací systémů řízení ve 

veřejném sektoru v úhrnné minimální 

hodnotě 2.500.000,- Kč bez DPH (tj. v 

součtu pro všechny významné zakázky, 

které musely být minimálně dvě). 

b) 

seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 

nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Dodavatel předloží seznam minimálně 

5 osob, které budou tvořit realizační 

tým; u jejich jména uvede, za poskytnutí 

kterých služeb jsou odpovědné a ze 

seznamu musí vyplývat veškeré dále 

požadované skutečnosti (odborná 

kvalifikace).  

 

Zadavatel požaduje, aby z tohoto 

seznamu vyplývalo, že  

1. vedoucí realizačního týmu má 

v posledních 5 letech prokazatelné 

zkušenosti (praxi) s řízením 



 

Stránka 10 z 12 

 

 Technické kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží 

Vymezení min. úrovně 

kvalifikačního předpokladu a 

způsob jeho prokázání 

minimálně 2 projektů spočívajících 

vždy v poskytování služby, jak je 

vymezena v požadavku dle odst. 6.4 

písm. a), přičemž se nemusí jednat o 

identickou zakázku, kterou bude 

dodavatel uvádět pro prokázání 

kvalifikace dle citovaného písmene, s 

tím, že hodnota každého takového 

projektu (služby) musela činit min. 

500.000,- Kč bez DPH;  

2. 4 další členové realizačního 

týmu mají v posledních 5 letech 

(každý z nich) alespoň 2 zkušenosti 

s projekty z oblasti systémů řízení, 

analýz či optimalizace procesů. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč 

k prokázání splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu doložil dodavatelem nebo 

přímo příslušnou osobou podepsaný 

profesní životopis příslušné osoby (člena 

realizačního týmu), z něhož bude zřejmé 

splnění požadavků zadavatele, tzn., že 

budou uvedeni i příslušní objednatelé, u 

kterých byla navrženým členem týmu 

prováděna požadovaná činnost, vč. 

kontaktních údajů pro případné ověření 

odborné kvalifikace. 

 

7. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

7.1. Prokázání splnění kvalifikace v rámci nabídky  



 

Stránka 11 z 12 

 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ prokáže 

předložením čestného prohlášení, z nějž bude zřejmé, že splňuje požadavky zadavatele 

na základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady a že je ekonomicky a 

finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  

 

7.2. Předložení dokladů před uzavřením smlouvy  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ust. § 82 ZVZ, bude povinen před 

uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

dle čl. 6 této výzvy prokazujících splnění jednotlivých požadavků na kvalifikaci.  

 

7.3. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů, popř. ke dni poskytnutí těchto dokladů 

vybraným uchazečem před uzavřením smlouvy.  

 

7.4. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavateli podle ust. § 50 odst. 1 písmene b) a d) ZVZ (tj. profesní a technické 

kvalifikační předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě 

profesního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 54 písm. a) ZVZ).  

 

Dodavatel je v takovém případě za účelem splnění povinnosti dle odst. 7.2. této výzvy 

povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ust. 

§ 53 odst. 1 písm. j) ZVZ (prohlášení, že subdodavatel není veden v rejstříku 

osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle ust. § 54 písm. a) ZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné 

obdobné evidence je-li v ní subdodavatel zapsán) subdodavatelem, a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 

k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 



 

Stránka 12 z 12 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které 

má v úmyslu zadat subdodavateli. Zadavatel současně požaduje, aby dodavatel 

v nabídce uvedl identifikační údaje každého subdodavatele.  

 

7.5. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu podle 

ust. § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle ust. § 50 odst. 1 písm. 

b) a d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 

tito dodavatelé za účelem splnění povinnosti dle odst. 7.2. této výzvy povinni předložit 

zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 

smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a 

třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i 

po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

8. Údaje o hodnotících kritériích  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, a to dle následujících dílčích 

hodnotících kritérií: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

A. Nabídková cena  60 % 

B. Návrh metodologie postupu 40 % 

 

Podrobné informace k dílčím hodnotícím kritériím a ke způsobu hodnocení nabídek jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

  

V Ostravě dne 13. 6. 2014 

……………………………. 

Moravskoslezský kraj 

právně zastoupený MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci Mgr. Milan Šebesta, LL.M., advokát a jednatel 


